„ Dny nové techniky “
Novinky a zajímavosti pro rok 2015
ControlTech
Václav Kožíšek
Obsah
Obsah Agenda

smyčce
Společná DC
sběrnice 200A .
Vylepšené ladící
technologie
Safe Torque-Off
SIL3/Ple – po síti
EtherNet/Ip nebo
hardwarově
Obsah Kinetix 5700
 Osové moduly
 Pevná hloubka 250mm.
 Provedení minimalizující šířku modulu
Model Proud Špička (A) Výkon Šířka
2198-D006 2x2.5A 2x6A 2x 1.6 kW 55
2198-D012 2x5A 2x12A 2x 3.2 kW 55
2198-D020 2x8A 2x20A 2x 5.4 kW 55
2198-D032 2x13A 2x32A 2x 8 kW 55
2198-D057 2x23A 2x57A 2x 15 kW 85
2198-S086 43A 86A 30 kW 85
2198-S130 65A 130A 45 kW 85
2198-S160 85A 160A 60 kW 100
Obsah Kinetix 5700
 Společné vlastnosti
 4x konfigurovatelné vstupy
 DSL Port
 Multi Feedback Port
 Hiperface
 EnDat 2.1
 EnDat 2.2
 TTL
 Inovovaný systém připojení na DC BUS
 Řídicí sběrnice 24V DC
 Integrované safety
 Servo a Vector Motor Control
 Load Observer
 Notch filter – adaptivní filtr je aktivní za chodu
 SLAT, Flying Start, instrukce MDS
 Podpora Dual Loop a Half-Axis
Snadná instalace  a zprovoznění
Obsah Kinetix 5700
 DC Bus
 Diodový usměrňovač
 Přednabíjení a brždění je centralizované
 Podpora externích odporů pro brždění
 Možnost monitorování energie
 Až tři moduly 2198-P207 pro plnou kapacitu 200A
Model Proud Špička (A) Šířka
2198-P030 10A 30A 55
2198-P075 25A 75A 55
2198-P141 47A 141A 85
2198-P207 69A 207A 85
Obsah Kinetix 5700
FEATURE
Kinetix 5700 r1